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Do wszystkich wykohawcéw bioracych
udziat w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Termomodernizacje budynku Szkoly Podstawowej nr 4,
al. Pilsudskiego 101, 92-332 L.édz

w ramach projekiu pn.: ,Racjonalizagja zuzycia energii - termomodernizacja obiektéw

edukacyjnych  todzi. Etap |* wspdffinansowanego przez Unie  Europsjska

w ramach Regfonalnego Programu  Operacyjnego Wojewddztwa  tdédzkiego

na lata 2014-2020, (0§ Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna - Dziatanie V.2

Termomodernizacja budynkéw, Poddziafanie IV.2.1 Termomadernizacja budynkéw-Z1T)

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy
- Miasto £odz, przekazuje zapytania od Wykonawcéw dotyczace tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) i udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Prosimy o uscislenie docieplania $cian bocznych na ktérych znajduja sie kominy nalezace
do budynkéw sgsiednich doklejonych do scian szkoty.

Czy Zamawiajacy wymaga obrobki tych komindw aby ujednolicié je ze $ciang czy
pozostawié je bez obrébki.

W przypadku modernizacji kominéw prosimy o ujecie w kosztorysie z opisem ich prac.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze na rysunkach zostaly oznaczone powierzchnie jako
obszar wylaczony z ocieplenia, w ktérych nalezy uzupelni¢ ubytki i wykonczyé
analogicznie do $cian ocieplanych. Kominy naleza do tego obszaru i zostatly te prace
ujete w przedmiarze. Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar stanowi dokument
pomochiczy.

Pytanie nr 2

W ERRACIE Zamawiajacy pisze:

»Na czysty i réwny podokiennik przyklejamy dopasowang do niego wielkoscig nakiadke...”
W kosztorysie naktadki nie sg ujete. Prosimy o doprecyzowanie w ktérych oknach/ilogé szt/
i ich wymiary majg zostaé zamontowane nakfadki, w jakim kolorze i ujgcie dodatkowej
pozycji w kosztorysie.

Odpowiedz

Zamawilajacy informuje, ze zacytowane zdanie jest omylka pisarska. Zamawiajacy nie
przewiduje montazu nakladek na parapety wewnetrzne.

Pytanie nr 3

W Projekcie nr 1 Zamawiajgcy wymaga szyb bezpiecznych klasy P2 dla okien Sali
gimnastycznej i klatek schodowych, natomiast w ERRACIE jest zapis ogéiny, iz okna
nalezy szkli¢c szklem bezpiecznym.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie okna wymieniane byly szklone szkiem
bezpiecznym klasy P27
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze errata rozszerza szklenie okien szktem bezpiecznym Kklasy
P2 na wszystkie nowo montowane okna.

Pytanie nr 4

Czy wejscie do szkoty (miedzy filarami) jest objete deciepleniem czy traktowane jest jako
$cianka zimna i nalezy na nig tylko nanies¢ tynk?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze na rysunkach zostaly oznaczonhe powierzchnie jako
obszar wylaczony z ocieplenia, w ktérych nalezy uzupelnié ubytki i wykonczyé
analogicznie do $cian ocieplanych - patrz elewacja A i F.

Pytanie nr &

Czy Zamawiajacy uzyczy nieodptatnie teren chodnika od strony ulicy celem wykonania prac
termomodernizacyjnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca pokrywa opfaty zwigzane z zajeciem pasa
drogowego, zgodnie z otrzymana decyzja ZDIiT, po wystapieniu z wnioskiem o
uzyskanie zezwolenia na zajgcie pasa drogowego W okresie wykonywania prac
zwiazanych z ociepieniem $cian zewnetrznych

Pytanie nr 6

Czy po wymianie grzejnikow Zamawiajacy oczekuje montazu cbuddw nowych czy starych
wczesniej zdemontowanych?

Czy Zamawiajacy oczekuje montazu obudow na wszystkich wymienianych grzejnikach?
Prace zwiazane z obudowa grzejnikow nie sa ujgte w kosztorysie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze nowe obudowy nalezy zamontowaé na sali gimnastycznej
(okoto 17m2), a istniejace obudowy w pozostatych pomieszczeniach zdemontowa¢
i po wymianie instalacji c.o. oraz montazu nowych grzejnikbw ponownie
zamontowaé. Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomochiczy.

Pytanie nr 7

W projekcie instalacji c.o. zapisano w pkt. 1.4., ze przewiduje sie montaz grzejnikow CV
oraz 32 szt. grzejnikéw typu C z podejsciem bocznym. Prosimy o wyjasnienie dlaczego
w przedmiarze instalacji ¢.0. grzejniki z podejsciem C (bocznym) wyspecyfikowane sg w
liczbie 30 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w piwnicy budynku przewiduje sig montaz grzejnikéw typu
C-32 szt.

Pytanie nr 8

W projekcie instalacji c.o. zapisano w pkt. 1.4., ze przewiduje sie montaz grzejnikéw CV
‘oraz 32 szt. grzejnikéw typu C z podejéciem bocznym.

W przedmiarze grzejniki typu C wystepuja w liczbie 30 szt. Prosimy o wskazanie:

a) ktora wartosé jest prawidtowa (32 czy 30 szt.)

b) oile w przedmiarze wystepuje btad — do jakiej liczby nalezy go skorygowac.
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Odpowiedz
Patrz odpowiedz pytanie 7.
Pytanie nr 9

W projekcie instalacji c.o. w pkt. 1.4. zapisano iz w pomieszczeniach kuchni zastosowaé
nalezy grzejniki gtadkie. Prosimy o wskazanie, ktére pozycje w przedmiarze instalacji c.o.
opisujg grzejniki gtadkie do pomieszczen kuchnl

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze w pomieszczeniach nr 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020
przewidziano zastosowanie grzejnikéw gladkich.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie ktére pomieszczenia Zamawiajgcy uznaje Za pomieszczenia
~KUCHNI", z podaniem numeragcji tych pomieszczen. Zaden z opiséw grzejnika na rzucie tej
kondygnacji nie wskazuje na zastosowanie tam grzejnikéw gladkich (majg one zazwyczaj
oznaczenie w typie 10, 20 czy tez 30), a okresleniem ,kuchnia’ zaznaczono jedynie
pomieszczenie nr 020.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz pytanie 9.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjasnienie czy grzejniki gtadkie do pomieszczen kuchni oznaczajq grzejniki
wytgcznie gtadkie, czy tez majg to byé hlglenlczne

Odpowiedz
Patrz odpowiedz pytanie 9.

Pytanie nr 12

Czy kiorekolwiek glowice termostatyczne majg byé w wykonaniu instytucjonalnym
(wzmocnionym)? Jesli tak — jaka ich liczba. Prosimy o nieudzielanie odpowiedzi. ze gtowice
w  miejscach og6lnodostepnych bowiem Wykonawca nie moze rozstrzygaé
o ogélnodostepnosci pomieszczen.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przewidziano zastosowania glowic wzmocnionych przy
kazdym grzejniku z wyjatkiem 2 grzejnikéw, ktére nie podlegaja wymianie.

Pytanie nr 13

Czy ktorekolwiek z glowic termostatycznych majg posiadaé zabezpieczenie przed
kradziezg? Jedli tak — jaka ich liczba. Prosimy o nieudzielanie odpowiedzi, ze glowice
w  miejscach ogdlnodostepnych bowiem Wykonawca nie moze rozsirzygad
0 ogdinodostepnosci pomieszczen.

Qdpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przewidziano zastosowanie glowic z zabezpieczeniem
przed kradzieza przy kazdym grzejniku oprécz 2, ktére nie podlegaja wymianie.
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Pytanie nr 14

W projekcie instalagji c.o. wskazano, ze rurociggi o srednicach od 35 mm nalezy izolowac
izolacja o grubosci réwnej srednicy zewnetrznej rurociggu. W przedmiarze za$ przewiduje
sie izolacjg rurociagu do 42 mm gruboscig 30 mm, zas do 57 mm — gruboscig 40 mm.
Whnosimy o wskazanie prawidtowej wersji.

Odpowiedz

Rurociagi - poziomu w piwnicy nalezy izolowaé zgodnie z zapisami dotyczacymi
izolacji w opisie. Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument
pomochniczy.

Pytanie nr 15

W przedmiarze instalacji c.0. wskazuje sie na montaz:

a) rurociag fi35 mm — diugos¢ 157,9 mb

b) rurociag fi 42 mm — diugo$é 104,5 mb

Izolacje za$ przewiduje sie dia rurociagow do 42mm o diugosci 150 mb.
Wnosimy o wyjaénienie czy wartoéci izolacji dla rurociagow przyjeto prawidtowo.

Odpowiedz

Rurociagi - poziomu w piwnicy nalezy izolowaé zgodnie z zapisami dotyczacymi
izolacji w opisie. Izolacja powinna by¢ wyceniona w m? powierzchni rur. Zamawiajacy
informuje, e przedmiar stanowi dokument pomochiczy.

Pytanie nr 16

W przedmiarze instalaciji ¢.0. wskazuje sig na montaz:

rurociag fi54 mm — diugos¢ 217,8 mb

Izolacje zaé przewiduje sig dla rurociggow do 57mm o dtugosci 325 mb.
Wnosimy o wyjasnienie czy wartosci izolacji dia rurociagow przyjeto prawidtowo.

Odpowiedz

Rurociagi - poziomu w piwnicy nalezy izolowaé zgodnie z zapisami dotyczacymi
izolacji w opisie. Izolacja powinna by¢ wyceniona w m? powierzchni rur. Zamawiajacy
informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomochiczy.

Pytanie nr 17

W projekcie instalacji ¢.0. wprowadzono zapis, ze w przypadku trudnosci z dostgpem do
istniejacych piondw instalacji centralnego ogrzewania (zabudowa pionéw) lub w przypadku
stwierdzenia dobrego stanu technicznego pionéw przewiduje sie ich ponowne
wykorzystanie w instalacji c.o. Zakres prac w postepowaniu na roboty budowlane winien
zostaé opisany w sposdb doktadny, nie pozostawiajac watpliwosci co do nakiadu prac jakie
nalezy wycenié w postepowaniu. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb ten zakres robét
(zabudowa  pion6w, pozostawienie pionéw  istniejgcych) bedzie  rozliczany?
Powykonawczo? Kosztorysem?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wystapita omytka pisarska — nalezy wymieni¢ wszystkie
elementy instalacji centralnego ogrzewania.

Pytanie nr 18

W projekcie instalacji c.o. zapisano, ze ustalono z inwestorem, ze w pomieszczeniach
wczeénie] wyremontowanych, gdzie zmieniono grzejniki cztonowe na nowe grzejniki
plytowe — nie przewiduje sie wymiany grzejnikéw (nowe grzejniki pozostajg w tych
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pomieszczeniach). Prosimy o podanie nr pomieszczen, w ktérych grzejniki pozostajg bez
zmian, bowiem zostaly wczesniej wymienione.

Odpowiedz
Grzejniki nie podlegajace wymianie sa oznaczone symbolem Gl.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, ze ww. grzejniki niepodlegajace wymianie $g§ wyposazone
w zawory termostatyczne i zawory odcinajgce i zadne prace przy tych grzejnikach nie bgdg
wykonywane w ramach tego postepowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 2e grzejniki nie podlegajace wymianie, nie wymagaja
wyposazenia w zawory termostatyczne i zawory odcinajace. Nalezy przeplukaé
i wpia¢ do instalaciji.

Pytanie nr 20

W projekcie instalacji c.o. zapisano, 2e rurociagi przechodzace przez $ciany oddzielenia
pozarowego powinny mie¢ przepusty ppoz. o klasie El 120. Piony wodne przechodzace
przez stropy powinny mie¢ manszety i klasie El 60. Poniewaz w projekcie brak rozwinigcia
instalacji c.0. oraz Wykonawcy nie sg znane podziaty budynku na strefy pozarowe,
wnosimy o wypetnienie ponizszej tabeli przez wskazanie liczby przepustéw p.poz. do
wykonania w ramach postepowania:

Srednica przepustu Klasa El Liczba przepustdw

OdeWiedi

Zamawiajacy informuje, 2e nie dysponuje rysunkiem rozwinigcia instalacji
centralnego ogrzewania.

Pytanie nr 21

Prosimy o wskazanie, ktdra pozycja przedmiaru opisuje przepusty p.poz.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 22

W opisie do projektu instalacji c.0. nie wskazuje sie na konieczno$é stosowania zaworéw
podpionowych. Na rzutach instalacji c.o. réwniez nie zostaly one wskazane, W przedmiarze
instalacji c.o. — w poz. 162 — 164 - takie zawory wystepujg w licznie 54 szt. Wnosimy o
zamieszczenie rozwinigeia instalacji c.o. na ktérym zawory te bylyby wskazane wraz z
migjscem ich montazu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze przewidziano monta: zaworéw podpionowych
w 27 pionach.
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Pytanie nr 23

Poniewaz zawordéw podpionowych nie ma na rysunkach instalacji c.o. - wnosimy ©
potwierdzenie, ze ich liczba ujeta w przedmiarze jest prawidiowa.

Odpowiedz
Patrz odpowiedZ w pytaniu 22.

Pytanie nr 24

Poniewaz do SIWZ nie zataczono rozwinigcia instalacji c.o. Wykonawca nie jest w stanie
zweryfikowaé diugosci | Srednic rurociagéw ujetych w przedmiarze. Brak rozwiniecia
uniemozliwia odczytanie §rednicy pionu, okreélenia liczby trojnikéw i innych ksziattek.
Whnosimy o niezwtoczne uzupetnienie projekiu o ten rysunek.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz pytanie 20.
Pytanie nr 25

W poz. 165 przedmiaru instalacji c.o. wskazano na koniecznoéé zastosowania trzech
(3 szt.) pomp obiegowych z korpusem ze stali nierdzewnej typ E25/50 lub rownowaznych.
W celu doboru pompy prosimy o podanie jej punktu pracy, przez wskazanie wydajnosci
(m3/h) i wysokosci podnoszenia (mH20), osobo dla kazdej z pomp.

Wydajnosé m3/h Wys.  podnoszenia | napigcie Matieriat
mH20 korpusu
Pompa 1
Pompa 2
Pompa 3
Odpowiedz

W projekcie budowlanym podano przeplywy w poszczegdlnych obwodach przy
zalozeniu temperatura czynnika grzewczego — 80/60 °C,

Pytanie nr 26

Prosimy o wyjasnienie czy wskazane powyzej pompy powinny by¢é wyposazone na
instalacji w zawory zwrotne. Brak takiej pozycji w przedmiarze, a Projekt te] kwestii nie
reguluje. Jesli tak — prosimy o podanie przeptywu do doboru kazdege z zawordw zwrotnych
w celu ich prawidtowego doboru.

Odpowiedz

W projekcie budowlanym podano przeplywy w poszczeg6lnych obwodach przy
zalozeniu temperatura czynnika grzewczego — 80/60 °C. Zestawy pompowe nalezy
wyposazyc w filtry siatkowe, zawory odcinajace i zwrotne proponuje sig dobér pomp
przy At =15°C.

Pytanie nr 27

Przedmiar robot instalacji ¢.0. w poz. 166 i 167 wskazuje na konieczno$¢ montazu filtrow
siatkowych o $rednicach odpowiednio Dng5 - 1 szt. i Dn50 — 2 szt. Projekt w Cczg4ci
rysunkowe] nie wskazuje na montaz filtréw. Prosimy o potwierdzenie Zze $rednice filtrow
przyjac nalezy jak w przedmiarze.
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Odpowiedz

Zestawy pompowe halezy wyposazyé w filtry siatkowe, zawory odcinajace | zwrotne
o $rednicach zgodnych ze $rednicami kréécow przytagczeniowych pomp.

Pytanie nr 28

Prosimy o wyjasnienie czy filtry majg byé koinierzowe czy gwintowane? Uzyty nr KNR
wskazuje na filtr kotnierzowy, a dokumentacja Projektowa nie wskazuje na koniecznogé
montazu filtrow,

Odpowiedz

Przy zastosowaniu pomp o polaczeniach gwintowanych nalezy zastosowaé armature
gwintowana. Przy zastosowaniu pomp o polaczeniach kofnierzowych nalezy
zastosowac armature kotnierzowa.

Pytanie nr 29

Przedmiar rob6t wskazuje w poz. 125 i 126 na konieczno$é montazu zaworow
kotnierzowych o $rednicy DN65 i DN50. Projekt o tych zaworach nie wspomina. Réwniez
na rysunkach zawory te nie wystgpuja. Wnosimy o potwierdzenie, ze zawory te w liczbie o
$rednicach wskazanych w przedmiarze maja zostaé zamontowane.

Odpowiedz

Przewiduje si¢ montaZ armatury kotnierzowej na rozdzielaczach zasilania i powrotu
instalacji co.

Pytanie nr 30

Prosimy o wyjaénienie jaki zakres prac opisany zostat w poz. 172 i 173 przedmiaru robét
pod nazwag ,Wykonanie i otynkowanie otworéw w &cianach betonowych — analogia”.
Wskazane sg w tych pozycjach 20+14 = 34 otwory, zas pozycie wczesnie (nr 171) otwordw
do wykonania jest 186 szt, Prosimy o:

a) opisowe przedstawienie zakresu prac do wykonania w tych pozycjach,

b) potwierdzenie liczby otworéw do ,wykonania o otynkowania”.

Odpowiedz

Nalezy wykonaé¢ otwory gtadkoscienne przy przejSciu pionéw i pozioméw przez
stropy i Sciany pomieszczeri. Przedmiar stanowi dokument pomocniczy

Pytanie nr 31

W zafgczniku do SIWZ pod nazwg ,Opis przedmiotu zamoéwienia” zapisano, Ze ,piony,
poziomy i gatgzki nalezy zaizolowac”.

W opisie do projektu wymaga sie izolowania wylacznie pozioméw. ,Poziomy zasilajace
montowane bedag na $cianach i pod stropem pomieszczeh piwnicy w izolacji z pianki
poliuretanowej, Przewiduje si¢ podtaczenie obwodéw grzewczych do istniejgcych
rozdzielaczy zasilania i powroctu instalacji centralnego ogrzewania.”

Rowniez przedmiar nie przewiduje izolacji na rurociagach o §rednicach pionéw i gatazek,
bowiem dla Srednic mniejszych niz 42mm (do 42mm) izolacja przewidziana jest wylgcznie
dla 150 mb, za$ rurociagow jest (820,9+307+257+157,9+104,5) = 1647,3 mb.

Prosimy o:

a) wyjasnienie kwestii izolacji piondéw i gatgzek, -

b) skorygowanie przedmiarow w tym zakresie — jesli wystapig w nim zmiany.
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Odpowiedz

Rurociagi - poziomu w piwnicy, piony nalezy izolowaé zgodnie z zapisami
dotyczacymi izolacji w opisie pkt 1.4, rurociagi nalezy prowadzi¢ po istniejacym
éladzie (zamiennie dopuszcza si¢ obudowanie pionéw ptytami k-g).

Pytanie nr 32

Prosimy o wyjasnienie ktére pozycje przedmiaru opisujg dia robét instalacyjnych prace
wskazane w ,Opisie przedmiotu zaméwienia” jako ,po demontazu starych grzejnikow
&ciane nalezy oczyécic, wyréwnaé, otynkowaé i odmalowac”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomochiczy.

Pytanie nr 33

Jesli pozycja ta nie zostata ujgta w przedmiarze — wnosimy o wskazanie jaka liczba m2 ma
zostaé ujeta w wycenie w ramach powyzszych prac.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 34
W ,Opisie przedmiotu zaméwienia” wskazuje sie:

Jistniejace obudowy nalezy zdemontowaé/zamontowac po wymianie ¢.0, nowe obudowy
zamontowaé zgodnie z opisem w projekcie”

Zapis ten jest niejasny. Czy obudowy nalezy zdemontowaé | ponownie zamontowac te
same, czy zastosowad nowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nowe obudowy z piyty MDF nalezy zamontowac tylko na
sali gimnastycznej — pozostate istniejace obudowy nalezy ponownie zamontowa¢ po
zakoficzeniu prac (zamawiajacy informuje, 2e w pkt 5.7.10 projektu branzy
architektonicznej zapis dotyczacy nowych obudéw na korytarzach jest omyika
pisarska) '

Pytanie nr 35
Prosimy o wskazanie w ktdrym punkcie projektu opisane sg ww. nowe obudowy grzejnikéw.
Odpowiedz

Zamawlajacy informuje, ze nowe obudowy z plyty MDF nalezy zamontowac tylko na
sali gimnastycznej — pozostale istniejgce obudowy nalezy ponownie zamontowa¢ po
zakonczeniu prac (zamawiajacy informuje, ze w pkt 5.7.10 projektu branzy
architektonicznej zapis dotyczacy nowych obudéw na korytarzach jest omyika
pisarska)

Pytanie nr 36

Jesli Projekt nie precyzuje kwestii nowych obudéw grzejnikowych- wnosimy o
przedstawienie opisowe tych obudow, ze wskazaniem rodzaju materiatu, rysunku obudowy

(przettoczenia, wycigcia itp.) wraz z podaniem liczby i wymiarow, przez wypetnienie tabeli:
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.
Pytanie nr 37

Wnosimy o wskazanie;

a) jaka liczba obudéw na grzejnikach jest do zdemontowania i ponownego zamontowania
(z wykorzystaniem istniejgcych obuddow)

b) ktora pozycja przedmiaru demontaz obuddéw opisuje

c) ktora pozycja przedmiaru montaz tych obuddw opisuje,

d) jesli brak w przedmiarze — wnosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze nowe obudowy z plyty MDF nalezy zamontowaé tylko na
sali gimnastycznej — pozostale istniejace obudowy nalezy ponownie zamontowaé po
zakonczeniu prac (zamawiajacy informuje, 2e w pkt 5.7.10 projektu branzy
architektonicznej zapis dotyczacy nowych obuddéw na korytarzach jest omytka
pisarska)

Pytanie nr 38

Whnosimy o wskazanie:

a) jaka liczba obuddw nowych na grzejnikach jest do zamontowania,
b) ktéra pozycja przedmiaru montaz tych obudéw opisuje

c) Jjesli brak w przedmiarze — wnosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nowe obudowy z plyty MDF nalezy zamontowa¢ tylko na
sali gimnastycznej — pozostale istniejace obudowy nalezy ponownie zamontowaé po
zakoniczeniu prac (zamawiajacy informuje, ze w pkt 5.7.10 projektu branzy
architektonicznej zapis dotyczacy nowych obudow na korytarzach jest omytka
pisarska)

Pytanie nr 39

Brakuje w przedmiarze pozycji z utylizacje ztomu po demontazu instalacji c.o.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Zze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 40

Brakuje w przedmiarze gtowic termostatycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 41

W przedmiarze instalacji c.c. s Komplety przytaczeniowe grzejnikowe katowe typu RLV-
KS z funkcjg odcigcia, przeptywu i regulacji (dla grzejnikéw z podtgczeniem dolnym) - 176
szt. Natomiast grzejnikéw z podtgczeniem dolnym jest 146 szt., a z podigczeniem bocznym
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jest 30szt. Brakuje w przedmiarze pozycji z kompletem podigczeniowym dia grzejnikow
z bocznym zasilaniem.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.

Pytanie nr 42

Wg Erraty nalezy istniejgce obudowy grzejnikow zdemontowac, a po zakonczeniu wymiany
instalacji ¢.0. ponownie zamontowac - ile obudéw trzeba zdemontowaé i zamontowac -
brakuje poz. w przedmiarze -

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy. Patrz odp.
na pyt 6.

Pytanie nr 43

Wg Erraty nalezy w sali gimnastycznej wykonaé nowe obudowy z piyty MDF - ile i jakie
obudowy majg by¢ zamontowane - brakuje w przedmiarze.

Odpowiedz
Patrz odp. na pyt 6

‘Pytanie nr 44

Wg Erraty - po demontazu grzejnikow nalezy skué odspojone fragmenty tynkéw, naprawic,
zagruntowaé, zatynkowac oraz pomalowaé na kolor biaty - brakuje w przedmiarze tego
zakresu robot.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy.
Pytanie nr 45

Wg Erraty - obudowy poziomow, z ponizszej listy pomieszczen, nalezy wykona¢ po
zakonczeniu prac zwigzanych z wymiang instalacji c.o. - Poziom -1 UWAGA -
Pomieszczenia szatni do odtworzenia (projekt do wgladu w Szkole) 01, 02, 03, 04, 013,
014, 015, 018, 019, 020, 021 - jezeli zakres prac objety jest tym przetargiem, prosze o
udostepnienie projektu.

Odpowiedz

Zgodnie z uwagami zawartymi w Opisie przedmiotu zaméwienia, wszystkie
pomieszczenia wyremontowane przez Uzytkownika nalezy po wykonaniu robét
budowlanych przywréci¢ do stanu pierwotnego. Szatnia byta remontowana w ramach
budzetu obywatelskiego z 2014 r. Pomochiczo zamieszczamy zdjecia ww. szatni.

Pytanie nr 46

W przedmiarze poz. 54 - wycena indywidualna - Czerpnie powietrzne na dachu - 2 szt,
prosze o podanie parametrow | wymiarow.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar stanowi dokument pomocniczy. Wykonawca

zgodnie z zapisem w._przedmiarze powinien dokona¢ wyceny indywidualnej zgodnie
z przeprowadzona wizja lokalna. '
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Pytanie nr 47

Zwracamy sie¢ z prosbg o okreslenie sposobu fakturowania w/w inwestycji. Czy
Zamawiajacy przewiduje fakturowanie cze$ciowe? Prosimy o okreslenie ile i jak czesto
bedzie mozliwe wystawienie faktury,

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze sposé6b fakturowania opisany jest w tre$ci umowy.

Zataczniki do odpowiedzi na pyt. nr 45 — 4 zdjecia.

Pytania zadane przez Wykonawcéw i odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego
stanowig integralng czes$¢ SIWZ.

W zwigzku 2z udzielonymi wyjasénieniami, Zamawiajacy zmienia termin skladania
I otwarcia ofert na dzier 19.12.2019 r.

Z up. PREZYDENTA MIASIAAOD

RomemnCieslak

DYREKTOR
Wyd=zlalu Zamdéwiers Publicznych
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